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Reima Oy ja Star Public Relations Oy yhteistyöhön 
 
Maaliskuun lopusta 2010 lähtien Reima ja Star PR aloittivat viestintäyhteistyön. Star PR:n 
showroom täydentyy kolmella perinteisellä suomalaisella brändillä: Reima®, Tutta® ja Lassie®. 
Reima on Pohjoismaiden johtava lasten ulkoiluvaatevalmistaja, jonka arvostus on Suomessa 
omaa luokkaansa, kun taas Star PR on lajissaan ainutlaatuinen pohjoismainen 
viestintätoimisto. Yhteistyö polkaistaan toden teolla käyntiin 6. toukokuuta, kun Star PR pitää 
uusien mallistojen lanseerauspäivän showroomissaan Pohjoisesplanadilla.  
 
- Olemme tehneet Star PR:n kanssa yhteistyötä jo yli vuoden ajan showroomien ja konsultoinnin 
osalla muissa Pohjoismaissa. Mallistomme siirtäminen Star PR:n showroomiin oli luonnollinen valinta 
entisen yhteistyökumppanin lopettaessa. Odotamme innolla yhteistyömme hedelmien korjaamista 
tulevina vuosina, sanoo Riikamaria Paakkunainen, Reima Oy:n markkinointipäällikkö.   
 
- Star PR on ylpeä saadessaan tehdä yhteistyötä niinkin perinteisen brändin kuin Reima®-merkin 
kanssa. Tutta® ja Lassie® ovat niin ikään suomalaisille hyvin tuttuja tuotemerkkejä, joiden parissa 
työskentely tulee olemaan erittäin innostavaa, kommentoi Taneli Balde, Star PR:n maajohtaja.  
 
Reima®  
Mikään ei ole lapselle niin tärkeää kuin vapaus leikkiä, kaikissa olosuhteissa. Leikkiessä kuvitelmat 
kasvavat todeksi, ja hyvin ruokittu mielikuvitus on lapsen kehitykselle kullanarvoinen asia. 65 vuotta 
sitten näistä ajatuksista syntyi Reima® ja Reiman tehtävä: valmistaa luotettavimpia, käytännöllisimpiä 
ja kestävimpiä lastenvaatteita. 
 
Tutta® 
Tutta® valmistaa mukavia ja laadukkaita vaatteita vauvoille ja pikkulapsille. Puhdasta ja luotettavaa 
Tutta®-laatua ylläpitävät tiukat materiaali- ja valmistusmenetelmävaatimukset: Vaatteissa käytetään 
vain tutkittuja väriaineita ja nikkelittömiä lisätarvikkeita, turhia kemiallisia käsittelyjä välttäen. Asujen 
mallit on pitkän kokemuksen myötä suunniteltu ja kaavoitettu vauvaperheen arkea helpottaviksi. 
Tutta®-vaatteet ovat turvallinen valinta niin lapselle kuin luonnollekin. 
 
Lassie® 
Lassie®-tuotteet ovat toimivia, huolettomia vaatteita ja niihin yhteensopivia asusteita Suomen ja 
Skandinavian vaativiin olosuhteisiin. Tuotteet suunnitellaan ja valmistetaan vuosikymmenten 
kokemuksella lastenvaatteista ja haastavasta ilmastosta. Tavoitteenamme on, että Lassie®-vaatteissa 
lapset leikkivät iloisina ja tyytyväisinä ulkona.  
 
Reima Oy 
Kankaanpäässä vuonna 1944 perustettu Reima Oy on Pohjolan johtava lasten ulkoiluvaatevalmistaja. 
Reiman liikevaihto vuonna 2009 oli 39,3 miljoonaa euroa. Yrityksellä on noin 100 työntekijää 
Suomessa ja 20 ulkomailla. Reiman tärkeimmät kauppa-alueet ovat Pohjoismaat, Venäjä ja Sveitsi. 
Yhtiön muita tuotemerkkejä ovat Lassie® ja Tutta®. Kaikkien Reima®-tuotteiden suunnittelun perustana 
ovat toiminnallisuus, turvallisuus, luotettavuus ja innovatiivisuus. Reima®-tuotteiden testauksesta 
vastaa maailman rehellisin ja säälimättömin testaustiimi: lapset. 
 
Star Public Relations Oy 
Star PR toimii Helsingissä, Kööpenhaminassa, Oslossa ja Tukholmassa. Star on erikoistunut viiden 
toimialan - Muoti, Ruoka&Juoma, Kauneus&Hyvinvointi, Koti&Design sekä Lifestyle - viestintään, 
joista vastaavat aloihin erikoistuneet tiimit. Vahvuutena Starilla on syvällinen erityisosaaminen koko 
Skandinavian alueella. 
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Riikamaria Paakkunainen, Reima Oy., p. +358 50 322 8293, s-posti: riika.paakkunainen@reima.fi 
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